



Tønsberg Rotaryklubb

Distrikt 2290

# Årsmelding sosial komite 2017/2018

## **Sidebygningen August 2017**

Et årlig arrangement hvor vi invitere brukere av Sidebygningen.

Sidebygningen tilbyr aktiviteter og fellesskap for pasienter med psykiske lidelser.

Invitasjon gikk til medlemmer av klubben og til brukere av Sidebygningen. Tidligere har det vært invitert til grilling på sensommeren. I år var det meldt regnvær og planen ble endret på kort varsel til spekemat. En vellykket endring som bør videreføres.

Sidebygningen har på dette arrangementet ansvar for litt underholdning. I år hadde de invitert «Sviskeprinesene», kjente lokale musikere. De serverte gode kjente melodier som falt i god smak.

Lokalitetene Holmen Gård, Ihlene ble valgt i år, også et vellykket sted å arrangere denne aktiviteten.

Sosial komiteen, hadde god hjelp av leder for serviceprosjekt komiteen, Margrethe Horne, hun hjalp til med beregning av mengde mat og også det som skal til ellers, tallerkener og ellers tilbehør.

Mange enkelt medlemmer tok et tak og laget et vellykket arrangement.

Sosialkomiteen hadde ansvar for utforming av invitasjon, til Sidebygningen og til medlemmer. Medlemmer, egenandel, bruker av Sidebygningen gratis.

## **Mariakapellet desember 2017**

Vi møtes i Mariakapellet første tirsdagen i desember, tradisjonene tro. I år hadde vi kontakt med kulturskolen i Tønsberg, hvor vi fikk høre to unge musikere, en på piano og en sanger.

I tillegg til å ha ansvar for kulturelt innslag, fikk vi igjen hjelp av Serviceprosjekt leder Margrethe Horne som sørget for pepperkaker og Gløgg.

Kulturelt innslag var:

**Tekla Gjerstad Solberg (14 år), piano.**

1. Notturmo av E. Grieg 2. Competine 2, fra filmen d'amelie.

**Daniella Ingebretsen Widerøe (17 år), sang.**

1. Christmas song av Mel Tormé og Robert Wells, 2. Himlen i min famn av Carola Heggkvist

Kontaktperson på kulturskolen var

Elin S Høgberg

Undervisningsinspektør

Tønsberg kulturskole

tlf: 33 29 24 85 / 918 38 892

Sosialkomiteen sørget for at det ble satt ut fakler som velkomst og at lokale var varmet opp.

Invitasjon ble laget til medlemmene

Evaluering: Litt får få medlemmer støttet opp om dette arrangementet.

**Juletorsk desember 2017**

Siste møte tirsdag i desember er det juletorsk.

Eigil Ringstad ble kontaktet tidlig på høsten for å avklare dato og han påtok seg arrangementet.

Han ønsket oss velkommen også i år, det er en glede å være i hans lokaler og omsorg.

Her fikk vi servert juletorsk av ypperste kvalitet.

Avklaring av egenandel, ble avklart noe sent, da den var avhengig av hvilken pris verten/Eigil fikk for Torsken. Det vet han egentlig ikke før den er kjøpt, da torsk på den tiden av året varierer fra dag til dag.

Evaluering: vi må bestemme en egenandel, med stipulering av hva torsken kan koste, sett på bakgrunn av forgående år.

I år hadde medlemmer med gaver som ble loddet ut. Mange hadde med seg gaver og det ble en pen inntekt til klubben vår.

Sosialkomiteen sørget for at vi hadde loddbøker/ vekslepenger,- sto for utlodningen.

**Ost og vin februar 2018**

I år valgte vi Riggerloftet som sted for vårt årlige ost og vin arrangement.

Ost / kjeks fikk vi fra Herr og Fru på Teie

Polet på Teie bød på sine tjenester og gav tips om vin til ostene.

Her trengte sosialkomiteen hjelp både til tilrigging og etterarbeid. Flere medlemmer var raskt ute for å gi en hjelpende hånd.

Arrangementet hadde egenandel, i tillegg hadde vi utlodning. Vi fikk inn et pent overskudd til klubben.

### **President skifte juni 2018**

Restaurant Tollboden ble valgt i år også. Her fikk vi velge i hovedsak fra to menyretter. Styret besluttet å ta en meny som var 50 kr dyrere enn meny fra 2017.

Sosialkomiteen arbeid har bestått i å vurdere ulike restaurant tilbud opp mot hverandre, og legge det fram for styre, et anbefalt konsept.

Sosial komiteen hadde kontakten med restauranten helt fram til arrangementet, sto for velkomst hilsen før en gav ordet til presidenten.

Innkomne president hadde et ønske om taffelmusikk, Tønsberg Kulturskole hadde igjen to elever som trengte å øve seg i sin musikk karriere.

### **Tekla Gjerstad Solberg (15 år)**

### **Thuan Kien Nguyen (15 år)**

Da disse var unge rundt 14 år ble foreldre kontaktet ved oppmøte tidspunkt etc. Vi sørget for blomst og honorar 500 kr pr elev.

Evaluering er vel at dette ble en flott avslutning for Rotaryåret 2017/2018 og en verdig innsetting av ny president for året 2018/2019.

Leder for sosialkomiteen vil samtidig takke for all støtte fra president og styret i Rotaryåret 2017/2018

MVH Eva Brekke

Leder av sosialkomiteen 2017/2018